SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 018/2020

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – UNIFESSPA, tendo em

vista o disposto no Artigo 20 da Lei 8.112/1990, com regulamentação subsidiária na Unifesspa

pela Resolução nº 1.439 de 22 de setembro de 2016, do Conselho Superior de Administração

da Universidade Federal do Pará e Resolução nº 004 de 04 de abril de 2014 do Conselho

Superior de Administração da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará; e o que consta

no processo nº 23479.016894/2018-76;

RESOLVE:

Designar Comissão de Avaliação de Desempenho do Servidor em Estágio Probatório

EVALDO GOMES JÚNIOR, matrícula SIAPE 3000085, ocupante do cargo de Professor do

Magistério Superior, lotado(a) no(a) Instituto de Estudos de Desenvolvimento Agrário Regional

(IEDAR), contudo, encontrando-se em exercício nesta Pro-Reitoria de Extensão e Assuntos

Estudantis (PROEX), referente ao Período de Estágio Probatório de 20/08/2019 a 20/06/2020,

constituída pelos seguintes servidores:

  DIEGO DE MACEDO RODRIGUES – Professor de Magistério Superior (chefe

imediato) – SIAPE 1900127;

  FERNANDO MICHELOTTI - Professor de Magistério Superior – SIAPE 1354495;

  GILIAD DE SOUZA SILVA - Professor de Magistério Superior – SIAPE 2247334.

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, Marabá, 18 de agosto de 2020.

     Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria PROEX/Unifesspa